@y CITTA' DI SALUZZ0

:: rwn;:rw:r'nr.l: I'J;.?Fui'f }:J'J'FI:irr —;}I;'ﬂz.‘;l 1328 SERVIZI ALLA PERSONA
vt 114 Coice fscule: D244 UFFICIO DEL DIRIGENTE SERVIZI ALLA
.Ilr.rm.'):lju.:ﬂ'll.'.l’l'.lﬂ.l']'fﬂl"'.)a'ﬂ"ﬂ._._ﬂ.l'ﬂ.llf PERSONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Numero del registro generale: 154 del 07 febbraio 2017

Numero particolare per settore: 31

Oggetto:  Acquisto materiale didattico e di cancelleria per realizzazione attivita inerenti il
Piano Locale Giovani "Rigenerazioni VI" 2015/2016 - Impegno di spesa di euro
393,10 - CIG Z1C1D2B5AA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Richiamata la Delibera della Consiglio Comunale n. 83 del 21/12/2016 con la quale ¢
stato approvato il bilancio di previsione per I’anno 2017;

Premesso che il Piano Locale Giovani “Rigenerazioni VI’ anni 2015-2016 prevede, tra
le attivita in essere, numerosi interventi di coinvolgimento dei giovani, attraverso attivita di
partecipazione attiva, coordinate dal servizio di educativa di strada;

Dato atto che tra le modalita attuative, vengono realizzati laboratori e utilizzate
metodologie che necessitano di materiale didattico e di cancelleria specifico per la
realizzazione degli stessi;

Considerato che, a tale scopo, ¢ stato richiesto preventivo dettagliato (registrato agli atti)
alla ditta Didattica Nuova snc di Sabena P. & C., via Martiri della Liberazione, 66 — 12037
Saluzzo (CN), P. Iva 01935590040 per I’acquisto di materiale didattico vario e di cancelleria
per realizzazione attivita inerenti il Piano Locale Giovani Rigenerazioni VI 2015/2016 per un
importo complessivo di € 393,10 (IVA 22% inclusa);

Viste le disposizioni di cui all'articolo 183 comma 8 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e
ss.mm.ii. che prevede I’obbligo a carico dei responsabili che adottano provvedimenti che
comportano impegni di spesa di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti
pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza
pubblica, si da atto che:

. il presente provvedimento comporta impegno di spesa a carico della parte corrente del

bilancio di esercizio annuale 2017 assegnato a questo settore;



. a seguito verifica preventiva il programma dei conseguenti pagamenti risulta
compatibile con 1 relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, in
quanto trattasi di spesa corrente il cui pagamento deve avvenire a scadenza determinata,
previa presentazione di fattura;

Richiamati gli articoli 107, 183, 192 del Dlgs n.267/2000;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di € 322,21 oltre IVA di € 70,89 dando atto che la
spesa ha il seguente destinatario:
¢ ditta Didattica Nuova snc di Sabena P. & C., via Martiri della Liberazione, 66 —

12037 Saluzzo (CN), P. Iva 01935590040 per I’acquisto di materiale didattico e di
cancelleria per realizzazione attivita inerenti il Piano Locale Giovani Rigenerazioni
VI 2015/2016;

2. Di imputare la spesa di € 393,10 iva inclusa sul bilancio 2017 - gestione competenza sul
Cap. 3918/10 al Titolo 1, Missione 06, Programma 02, avente per oggetto “Spese per
Politiche adolescenziali e giovanili”;

3. Di dare atto che per quanto precisato in premessa, vengono rispettate le disposizioni

previste dall'art.183, comma 8 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 ¢ ss.mm.ii.

Saluzzo, 01.02.2017

I1 Dirigente del Settore Servizi alla persona
F.to dott. Marco Delleani

SERVIZI FINANZIARI
Vista la regolarita contabile del presente provvedimento, se ne attesta la copertura
finanziaria ai sensi degli artt. 151, comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18 agosto 2000,n.
267, dando atto della verifica preventiva inerente la compatibilita dei pagamenti conseguenti
con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti della normativa prevista dall’art. 183

comma 8 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e ss.mm.ii..

Saluzzo, 07.02.2017

Il Dirigente dei Servizi finanziari
F.to dott.ssa Lorella Nari



